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Fra: Chalotte Rosenberg Davidsen <chalotte.rosenberg.davidsen@rogfk.no>
Sendt: 23. november 2015 08:31
Til: Atle Lunde (atlelunde@icloud.com); Guri Tysse; Gustav Fosse (glfosse@Ivs.no);

Inghild Vanglo (inghild.vanglo@eigersund.kommune.no); Lisbeth Vikse; Rolf
@stbg (rolf.ostbo4@gmail.com); Terje Idsg (terje.id@online.no); Torbjgrn Berge;
Torunn Haga (thaga@online.no)

Kopi: gmylygre@online.no; jarlenilsen@politiet.no; May.hoie@hotmail.com;
linda@offertilkriger.no; dagfrid@jkn.no; sor-rogaland@norilco.no;
marit.wirak@lyse.net; evakvamm@online.no; fmropost@fylkesmannen.no;
clw@blindeforbundet.no; post@safo.no; arild.birkenes@nhf.no; post@ffo.no;
ffo.rogaland@fi-huset.no; postmottak@akershus-fk.no;
postmottak@austagderfk.no; postmottak@bfk.no; postmottak@ffk.no;
postmottak@hedmark.org; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak;
post@mrfylke.no; post@nfk.no; postmottak@ntfk.no; postmottak@oppland.org;
postmottak.sentraladm@sfj.no; postmottak@stfk.no; post@t-fk.no;
postmottak@tromsfylke.no; postmottak@vaf.no; Vestfold fylkeskommune;
sentralpost@ostfoldfk.no; postmottak@bjerkreim.kommune.no;
post@bokn.kommune.no; post@eigersund.kommune.no;
post@finnoy.kommune.no; Forsand Kommune;
postmottak@gjesdal.kommune.no; postmottak@haugesund.kommune.no;
postmottak@hjelmeland.kommune.no; post@ha.kommune.no;
post@karmoy.kommune.no; postmottak@klepp.kommune.no;
post@kvitsoy.kommune.no; Postmottak Lund Kommune;
post@randaberg.kommune.no; post@rennesoy.kommune.no;
postmottak@sandnes.kommune.no; post@sauda.kommune.no; Sokndal
Kommune Postmottak; epost@sola.kommune.no;
postmottak@stavanger.kommune.no; postmottak@strand.kommune.no;
Postmottak Suldal kommune; post@time.kommune.no;
servicetorg@tysver.kommune.no; post@utsira.kommune.no; Postmottak
Vindafjord Kommune

Emne: Fylkesradet for funksjonshemmede sitt mgte 17.11.2015

Hei,

Sa er protokollen for mgtet 16.11.2015 pa nett - du finner den her:
http://152.93.253.15/motedag?offmoteid=270011

Vennlig hilsen

Chalotte Rosenberg Davidsen
Konsulent, utvalgssekretariatet

Rogaland fylkeskommune
tif.: +47 5151 6781
mail: chalotte.rosenberqg.davidsen@rogfk.no
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